os custos apurados na planilha fossem superiores, a diferença seria paga antes do julgamento.  

Foram juntados ao processo todos os comprovantes de pagamentos efetuados (fls. 09-11), tendo 
sido apurado, por meio da planilha final de custos (fls. 404), o valor residual de R$ 6.840,11 (seis mil, 
oitocentos e quarenta reais e onze centavos), a ser pago pelo empreendedor. 

Aludido valor de R$ 6.840,11 (seis mil, oitocentos e quarenta reais e onze centavos) foi devidamente 
quitado pelo empreendedor, conforme comprovante de pagamento juntado ao processo (fls. 407). 

10. CONCLUSÃO 

A equipe interdisciplinar da Supram Central Metropolitana sugere o indeferimento desta Licença